

K/S DANSKIB 77

Tonsbakken 16-18, 2 sal
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2017

Fritz Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S DANSKIB 77

Tonsbakken 16-18, 2 sal

2740 Skovlunde

Telefonnummer: 39479200

e-mailadresse: amn@idship.dk

CVR-nr: 31469309

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Strandvejen 104 A

2900 Hellerup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er ophørt med tilbagelevering af skib i 2015.

Det ordinære resultat efter skat udgør minus 114.577, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Balance

Tilgodehavender og andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	9.137.008
Andre eksterne omkostninger		0	-7.210.523
Bruttoresultat		0	1.926.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.623.333
Andre driftsomkostninger		-80.876	-5.509.935
Resultat af ordinær primær drift		-80.876	-13.206.783
Andre finansielle indtægter		121	635.987
Øvrige finansielle omkostninger		-15.822	-9.634.821
Ordinært resultat før skat		-96.577	-22.205.617
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-96.577	-22.205.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.577	-22.205.617
I alt		-96.577	-22.205.617

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		0	7.125
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		0	7.125
Likvide beholdninger		135	117.588
Omsætningsaktiver i alt		135	124.713
Aktiver i alt		135	124.713

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		615.000	615.000
Overført resultat		-614.865	-518.287
Egenkapital i alt		135	96.713
Gæld til tilknyttede virksomheder			0
Leasingforpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	28.000
Gældsforpligtelser i alt		0	28.000
Passiver i alt		135	124.713